
Dwumaraton Bydgoski marzec 2012 r.

nr dystans czas nr dystans czas
1 Szymandera Paweł 127 42,2 3:02:53 48 Wolny Piotr 61 21,1 1:21:10
2 Szostak Mariusz 8 42,2 3:11:32 49 Lutowski Wojciech 55 21,1 1:30:35
3 Góralski Krzysztof 37 42,2 3:14:07 50 Butowt Krzysztof 67 21,1 1:30:36
4 Liegus Šarunas 34 42,2 3:17:26 51 Zgorzelak Marcin 125 21,1 1:34:13
5 Mika Oskar 38 42,2 3:24:45 52 Kotulski Krzysztof 84 21,1 1:34:34
6 Garmus Mindaugas 15 42,2 3:25:28 53 Ernest Piotr 105 21,1 1:35:42
7 Lipiński Krzysztof 12 42,2 3:29:37 54 Patyk Andrzej 92 21,1 1:36:43
8 Czuchwicki Wacław 14 42,2 3:36:35 55 Banaś Adrian 85 21,1 1:36:52
9 Majcher Paweł 113 42,2 3:42:58 56 Węgrzyn Paweł 89 21,1 1:37:41
10 Dorosz Marek 30 42,2 3:47:37 57 Grygorczuk Radosław 88 21,1 1:38:12
11 Łuczkowski Zygmunt 46 42,2 3:49:41 58 Baran Brunon 103 21,1 1:38:57
12 Ochnio Ryszard 20 42,2 3:51:39 59 Anhalt Michał 75 21,1 1:40:36
13 Grzybowski Krzysztof 76 42,2 3:52:17 60 Ormiński Tomasz 91 21,1 1:40:59
14 Drygalski Dominik 4 42,2 3:56:10 61 Milewski Zbigniew 49 21,1 1:41:31
15 Giemza Stanisław 5 42,2 3:56:55 62 Stafiński Andrzej 87 21,1 1:43:42
16 Wojnarowski Paweł 64 42,2 3:57:35 63 Zienkiewicz Janusz 135 21,1 1:45:37
17 Marach Piotr 53 42,2 3:58:44 64 Klorek Michał 86 21,1 1:45:57
18 Fila Antoni 32 42,2 3:58:55 65 Różycki Sławomir 132 21,1 1:46:57
19 Kliniewski Roman 79 42,2 3:58:57 66 Nalewalski Marek 117 21,1 1:48:12
20 Meller Wojciech 18 42,2 3:59:25 67 Jabłoński Dawid 90 21,1 1:49:31
21 Torłop Przemysław 2 42,2 4:00:36 68 Kantorski Zbysław 57 21,1 1:50:36
22 Lasota Mirosław 47 42,2 4:03:24 69 Olszewski Adrian 96 21,1 1:51:09
23 Wiese Grzegorz 10 42,2 4:08:04 70 Olszewski Damian 100 21,1 1:51:09
24 Matecki Maciej 114 42,2 4:09:06 71 Danielski Maciej 93 21,1 1:51:20
25 Fanslau Marek 65 42,2 4:17:08 72 Porzeziński Piotr 54 21,1 1:51:22
26 Szewczyk Marek 6 42,2 4:18:21 73 Sikora Antoni 23 21,1 1:51:50
27 Horała Piotr 1 42,2 4:28:14 74 Glama Kacper 109 21,1 1:54:09
28 Silkin Piotr 17 42,2 4:28:20 75 Wróblewska Dagmara 41 21,1 1:55:09
29 Zielonka Mariusz 33 42,2 4:29:22 76 Klafetka Michał 110 21,1 1:55:42
30 Nadolny Leszek 24 42,2 4:30:40 77 Szymański Dominik 94 21,1 1:55:48
31 Asayevich Roman 13 42,2 4:30:42 78 Podolska Monika 119 21,1 1:55:49
32 Lasota Irena 51 42,2 4:34:00 79 Smuczyńska Teresa 122 21,1 1:56:51
33 Ganc Marcin 108 42,2 4:36:37 80 Draim Jacek 26 21,1 2:05:23
34 Kozłowska Danuta 7 42,2 4:42:16 81 Rakowski Piotr 60 21,1 2:07:47
35 Wdowiak Waldemar 21 42,2 4:43:18 82 Frąckowiak Marta 102 21,1 2:17:00
36 Iejin Boris 16 42,2 4:43:37 83 Klimovich Tamara 36 21,1 3:00:35
37 Szablicki Aleksy 126 42,2 5:07:26 84 Marach Bogumiła 81 21,1 3:13:29
38 Karlak Andrzej 3 42,2 5:12:05 85 Kryske Bartosz 134 12,7 0:55:33
39 Lewandowski Marek 80 42,2 5:34:53 86 Ławniczak Tomasz 9 8,4 1:12:00
40 Pelec Teresa 22 42,2 5:36:38
41 Kasierska Ewa Katarzyna 42 42,2 5:38:50
42 Cejko Sławomir 70 42,2 5:38:50
43 Kinderis Gediminas 19 42,2 5:49:08
44 Żukowski Piotr 35 42,2 6:12:00
45 Gil Barbara 131 42,2 7:17:02 K. S. Gwiazda - Andrzej Muszkowski

46 Wyrębski Jarosław 69 33,8 3:08:11 Dwumaraton Bydgoski - Piotr Wojciechowski

47 Biesiada Tomasz 68 29,5 2:21:08 Bydgoszcz, 17 marca 2012 r.

lp. nazwisko i imię niedziela - 11.03.2012 lp. nazwisko i imię niedziela - 11.03.2012



Dwumaraton Bydgoski marzec 2012 r.

nr dystans czas m. dystans czas m. dystans czas
1 Szostak Mariusz 8 84,4 6:10:15 2 42,2 3:11:32 2 42,2 2:58:43
2 Góralski Krzysztof 37 84,4 6:11:03 3 42,2 3:14:07 1 42,2 2:56:56
3 Liegus Šarunas 34 84,4 6:17:28 4 42,2 3:17:26 3 42,2 3:00:02
4 Mika Oskar 38 84,4 6:28:33 5 42,2 3:24:45 4 42,2 3:03:48
5 Lipiński Krzysztof 12 84,4 6:52:43 7 42,2 3:29:37 5 42,2 3:23:06
6 Czuchwicki Wacław 14 84,4 7:00:03 8 42,2 3:36:35 6 42,2 3:23:28
7 Garmus Mindaugas 15 84,4 7:10:48 6 42,2 3:25:28 20 42,2 3:45:20
8 Ochnio Ryszard 20 84,4 7:17:14 12 42,2 3:51:39 7 42,2 3:25:35
9 Dorosz Marek 30 84,4 7:30:21 10 42,2 3:47:37 18 42,2 3:42:44
10 Łuczkowski Zygmunt 46 84,4 7:37:20 11 42,2 3:49:41 23 42,2 3:47:39
11 Kliniewski Roman 79 84,4 7:38:40 19 42,2 3:58:57 16 42,2 3:39:43
12 Meller Wojciech 18 84,4 7:39:19 20 42,2 3:59:25 17 42,2 3:39:54
13 Giemza Stanisław 5 84,4 7:41:05 15 42,2 3:56:55 19 42,2 3:44:10
14 Grzybowski Krzysztof 76 84,4 7:44:00 13 42,2 3:52:17 25 42,2 3:51:43
15 Torłop Przemysław 2 84,4 7:48:04 21 42,2 4:00:36 22 42,2 3:47:28
16 Fila Antoni 32 84,4 7:48:50 18 42,2 3:58:55 24 42,2 3:49:55
17 Drygalski Dominik 4 84,4 7:51:57 14 42,2 3:56:10 30 42,2 3:55:47
18 Lasota Mirosław 47 84,4 7:56:12 22 42,2 4:03:24 27 42,2 3:52:48
19 Wiese Grzegorz 10 84,4 8:02:29 23 42,2 4:08:04 29 42,2 3:54:25
20 Matecki Maciej 114 84,4 8:18:40 24 42,2 4:09:06 32 42,2 4:09:34
21 Szewczyk Marek 6 84,4 8:32:38 26 42,2 4:18:21 36 42,2 4:14:17
22 Iejin Boris 16 84,4 8:36:37 36 42,2 4:43:37 28 42,2 3:53:00
23 Silkin Piotr 17 84,4 8:39:35 28 42,2 4:28:20 34 42,2 4:11:15
24 Horała Piotr 1 84,4 8:41:25 27 42,2 4:28:14 35 42,2 4:13:11
25 Zielonka Mariusz 33 84,4 8:46:22 29 42,2 4:29:22 37 42,2 4:17:00
26 Nadolny Leszek 24 84,4 8:54:04 30 42,2 4:30:40 40 42,2 4:23:24
27 Lasota Irena 51 84,4 8:56:26 32 42,2 4:34:00 39 42,2 4:22:26
28 Asayevich Roman 13 84,4 9:04:01 31 42,2 4:30:42 47 42,2 4:33:19
29 Ganc Marcin 108 84,4 9:05:29 33 42,2 4:36:37 46 42,2 4:28:52
30 Wdowiak Waldemar 21 84,4 9:07:54 35 42,2 4:43:18 42 42,2 4:24:36
31 Kozłowska Danuta 7 84,4 9:10:10 34 42,2 4:42:16 45 42,2 4:27:54
32 Szablicki Aleksy 126 84,4 9:31:41 37 42,2 5:07:26 41 42,2 4:24:15
33 Kinderis Gediminas 19 84,4 9:41:43 43 42,2 5:49:08 26 42,2 3:52:35
34 Lewandowski Marek 80 84,4 10:02:25 39 42,2 5:34:53 44 42,2 4:27:32
35 Karlak Andrzej 3 84,4 10:10:10 38 42,2 5:12:05 49 42,2 4:58:05
36 Pelec Teresa 22 84,4 10:44:20 40 42,2 5:36:38 50 42,2 5:07:42
37 Żukowski Piotr 35 84,4 10:58:18 44 42,2 6:12:00 48 42,2 4:46:18
38 Kasierska Ewa Katarzyna 42 84,4 11:05:26 41 42,2 5:38:50 51 42,2 5:26:36
39 Gil Barbara 131 84,4 13:59:01 45 42,2 7:17:02 54 42,2 6:41:59
40 Cejko Sławomir 70 63,3 8:07:40 42 42,2 5:38:50 80 21,1 2:28:50
41 Klimovich Tamara 36 63,3 8:32:07 83 21,1 3:00:35 53 42,2 5:31:32
42 Szymandera Paweł 127 42,2 3:02:53 1 42,2 3:02:53
43 Różycki Sławomir 132 42,2 3:25:24 65 21,1 1:46:57 57 21,1 1:38:27
44 Jasiński Artur 71 42,2 3:26:33 8 42,2 3:26:33
45 Mańkowski Dariusz 43 42,2 3:26:47 9 42,2 3:26:47
46 Kieslich Mariusz 40 42,2 3:27:58 10 42,2 3:27:58
47 Ludovic Leprince 112 42,2 3:28:55 11 42,2 3:28:55
48 Proc Leszek 78 42,2 3:31:40 12 42,2 3:31:40
49 Mika Józef 39 42,2 3:31:43 13 42,2 3:31:43
50 Grzegorek Krzysztof 52 42,2 3:33:54 14 42,2 3:33:54
51 Mróz Katarzyna 50 42,2 3:35:32 15 42,2 3:35:32
52 Kantorski Zbysław 57 42,2 3:37:13 68 21,1 1:50:36 62 21,1 1:46:37
53 Majcher Paweł 113 42,2 3:42:58 9 42,2 3:42:58
54 Wróblewska Dagmara 41 42,2 3:46:14 75 21,1 1:55:09 67 21,1 1:51:05
55 Chyliński Wojciech 63 42,2 3:47:26 21 42,2 3:47:26
56 Draim Jacek 26 42,2 3:54:56 80 21,1 2:05:23 65 21,1 1:49:33
57 Szachna Krzysztof 45 42,2 3:57:11 31 42,2 3:57:11
58 Wojnarowski Paweł 64 42,2 3:57:35 16 42,2 3:57:35
59 Marach Piotr 53 42,2 3:58:44 17 42,2 3:58:44
60 Maciejewski Bogusław 56 42,2 4:10:15 33 42,2 4:10:15

K. S. Gwiazda - Andrzej Muszkowski
Dwumaraton Bydgoski - Piotr Wojciechowski
Bydgoszcz, 17 marca 2012 r.

sobota - 10.03.2012niedziela - 11.03.2012
lp. nazwisko i imię

dwumaraton - III 2012



Dwumaraton Bydgoski marzec 2012 r.

nr dystans czas m. dystans czas m. dystans czas
61 Fanslau Marek 65 42,2 4:17:08 25 42,2 4:17:08
62 Tybuszewski Janusz 31 42,2 4:18:53 38 42,2 4:18:53
63 Filipek Piotr 107 42,2 4:25:55 43 42,2 4:25:55
64 Klich Wiesław 66 42,2 5:30:03 52 42,2 5:30:03
65 Marach Bogumiła 81 42,2 6:10:31 84 21,1 3:13:29 81 21,1 2:57:02
66 Bednarz Jerzy 11 42,2 7:47:00 55 42,2 7:47:00
67 Wyrębski Jarosław 69 33,8 3:08:11 46 33,8 3:08:11
68 Ławniczak Tomasz 9 29,5 2:40:00 86 8,4 1:12:00 56 21,1 1:28:00
69 Biesiada Tomasz 68 29,5 2:21:08 47 29,5 2:21:08
70 Wolny Piotr 61 21,1 1:21:10 48 21,1 1:21:10
71 Lutowski Wojciech 55 21,1 1:30:35 49 21,1 1:30:35
72 Butowt Krzysztof 67 21,1 1:30:36 50 21,1 1:30:36
73 Zgorzelak Marcin 125 21,1 1:34:13 51 21,1 1:34:13
74 Kotulski Krzysztof 84 21,1 1:34:34 52 21,1 1:34:34
75 Ernest Piotr 105 21,1 1:35:42 53 21,1 1:35:42
76 Patyk Andrzej 92 21,1 1:36:43 54 21,1 1:36:43
77 Banaś Adrian 85 21,1 1:36:52 55 21,1 1:36:52
78 Węgrzyn Paweł 89 21,1 1:37:41 56 21,1 1:37:41
79 Grygorczuk Radosław 88 21,1 1:38:12 57 21,1 1:38:12
80 Filipiak Piotr 58 21,1 1:38:34 58 21,1 1:38:34
81 Baran Brunon 103 21,1 1:38:57 58 21,1 1:38:57
82 Lucio Pablo 111 21,1 1:39:31 59 21,1 1:39:31
83 Anhalt Michał 75 21,1 1:40:36 59 21,1 1:40:36
84 Ormiński Tomasz 91 21,1 1:40:59 60 21,1 1:40:59
85 Kawka Grzegorz 74 21,1 1:41:05 60 21,1 1:41:05
86 Milewski Zbigniew 49 21,1 1:41:31 61 21,1 1:41:31
87 Stafiński Andrzej 87 21,1 1:43:42 62 21,1 1:43:42
88 Roźniakowski Paweł 120 21,1 1:44:16 61 21,1 1:44:16
89 Zienkiewicz Janusz 135 21,1 1:45:37 63 21,1 1:45:37
90 Klorek Michał 86 21,1 1:45:57 64 21,1 1:45:57
91 Cholewiński Dariusz 95 21,1 1:47:10 63 21,1 1:47:10
92 Korpalski Andrzej 77 21,1 1:48:07 64 21,1 1:48:07
93 Nalewalski Marek 117 21,1 1:48:12 66 21,1 1:48:12
94 Jabłoński Dawid 90 21,1 1:49:31 67 21,1 1:49:31
95 Bredow Janusz Andrzej 99 21,1 1:49:36 66 21,1 1:49:36
96 Olszewski Adrian 96 21,1 1:51:09 69 21,1 1:51:09
97 Olszewski Damian 100 21,1 1:51:09 70 21,1 1:51:09
98 Danielski Maciej 93 21,1 1:51:20 71 21,1 1:51:20
99 Porzeziński Piotr 54 21,1 1:51:22 72 21,1 1:51:22
100 Mrozik Andrzej 116 21,1 1:51:29 68 21,1 1:51:29
101 Sikora Antoni 23 21,1 1:51:50 73 21,1 1:51:50
102 Glama Kacper 109 21,1 1:54:09 74 21,1 1:54:09
103 Klafetka Michał 110 21,1 1:55:42 76 21,1 1:55:42
104 Szymański Dominik 94 21,1 1:55:48 77 21,1 1:55:48
105 Podolska Monika 119 21,1 1:55:49 78 21,1 1:55:49
106 Smuczyńska Teresa 122 21,1 1:56:51 79 21,1 1:56:51
107 Szmyt Patryk 97 21,1 1:57:25 69 21,1 1:57:25
108 Kośmicki Paweł 98 21,1 1:57:25 70 21,1 1:57:25
109 Fernandez Ruben 106 21,1 1:58:07 71 21,1 1:58:07
110 Krzysztofiak Grażyna 133 21,1 2:00:31 72 21,1 2:00:31
111 Syldatk Marcin 123 21,1 2:02:08 73 21,1 2:02:08
112 Wiesner Michał 59 21,1 2:03:45 74 21,1 2:03:45
113 Klimko Jacek 130 21,1 2:04:42 75 21,1 2:04:42
114 Rakowski Piotr 60 21,1 2:07:47 81 21,1 2:07:47
115 Palacio Zohartze 118 21,1 2:12:55 76 21,1 2:12:55
116 Cywiński Patryk 129 21,1 2:13:00 77 21,1 2:13:00
117 Zieńczuk Adrian 128 21,1 2:16:11 78 21,1 2:16:11
118 Frąckowiak Marta 102 21,1 2:17:00 82 21,1 2:17:00
119 Mazurkiewicz Mateusz 115 21,1 2:19:07 79 21,1 2:19:07
120 Kryske Bartosz 134 12,7 0:55:33 85 12,7 0:55:33

K. S. Gwiazda - Andrzej Muszkowski
Dwumaraton Bydgoski - Piotr Wojciechowski
Bydgoszcz, 17 marca 2012 r.

sobota - 10.03.2012
lp. nazwisko i imię

dwumaraton - III 2012 niedziela - 11.03.2012


